dler, instalado no Escritório Regional da Anatel no Ceará - ER09;
Modalidade de Licitação: Pregão Presencial nº 07/2010-ER9; Pro-
cesso: 53560.001852/2010; Programa de Trabalho:
24.122.0750.2000.0001; Elemento de Despesa: 339039; Valor do
Contrato: R$ 4.690,00 (quatro mil e seiscentos e noventa reais).
Nota de Empenho: 2010NE000604.

ESCRITÓRIO REGIONAL DE GOIÁS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Ficam os (as) Interessados (as) abaixo relacionados (as), ten-
do em vista a impossibilidade de notificação pelos correios e por se
encontrarem em local incerto e não sabido, NOTIFICADOS (AS)